
 

Domov mládeže a školní jídelna, Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 

 

 
Sídlo: Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 0,1 Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 

00076988, DIČ: CZ00076988, tel.: +420 354 224 419, http://www.dmkv.cz, e-mail: h.volankova@dmkv.cz 

 

ve smyslu § 6 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákona) 

 

vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku 
V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem vyjma ustanovení v zadávací 
dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 

zadávací dokumentace: 
Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele, které vymezují předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování 
nabídek uchazečů. 
 
     Identifikační znaky zadavatele 

 
Zadavatel:  Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary,  

příspěvková organizace 
Sídlo:   Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 
Právní forma:  Příspěvková organizace, zřizovatel- Karlovarský kraj    
IČO:   00076988 
DIČ:   CZ00076988 
Kód státu:   CZ, Česká republika 
Kategorie zadavatele:   Veřejný 
Statutární zástupce: Mgr. Hana Volánková 
Telefon, e-mail:  354 224 477, h.volanková@dmkv.cz 
Kontaktní osoba:  Mgr. Petr Prajka 
Telefon, e-mail:  731 620 607 
Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz 
 

1) Název akce: 
„Vým ěna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“ 

 
2) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 
Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 
veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné 
zakázky. 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka, výměna 
zprovoznění 2 ks sestav baterií, včetně dokladů o shodě, případné jiné certifikáty, licence nebo 
osvědčení, že zboží splňuje podmínky provozu a používání na území ČR dle technické specifikace, 
tato specifikace je nejnižší možná kvalita zboží. Zakázka současně zahrnuje dopravu a umístění a 
zprovoznění na místě plnění, zaškolení a ekologickou likvidaci starých baterií. Umístění nových 
baterií do stávajícího externího bateriového boxu. 
Zadavatel nepřipouští dodávku repasovaného nebo použitého zboží. Zadavatel vyžaduje, aby zboží 
odpovídalo normám ČSN a EU.  
Zadavatel vyžaduje prohlídku místa plnění - stávajícího umístění bateriových sestav. Prohlídka 
místa plnění proběhne dne …………………  v době od …………………hodin do 
……………hodin. Místo prohlídky je na místě plnění dle zadávací dokumentace.  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 2 

 

 

 

Zboží dle kódu CPV: 31421000-3 (olověné baterie) 
 
V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 
 
Výměna 2 aku sestav (celkem 124 ks AKU): 
Dva oddělné záložní zdroje, dvě montážní místa. 
1 AKU SESTAVA:  
2 x 31ks, bezúdržbové ventilem řízené olověné akumulátory, které jsou kompletně uzavřeny, 
zabezpečeny proti prosakování s AGM technologií  
o parametrech 12V minimálně 45Ah 
o maximálních rozměrech 197x165x170 mm (délka – šířka – výška) 
s připojovacím bodem typu M6 
s maximálním vnitřním odporem baterie 7,5mOHM při 25°C 
minimální životnost dle EUROBAT 10 let 
rok výroby baterií bude kalendářní rok 2017 
 
Každá 1 aku sestava se bude montovat do dvou externích bateriových boxů typu BC30, jde o 
stávající boxy zabudované v objektu a z tohoto důvodu musí výměna probíhat za plného provozu 
a bez přerušení zálohování (dodavatel je povinen zajistit po dobu přepojovaní náhradní záložní 
zdroj).  
 
Součástí dodávky je mimo jiné: 
Manipulace se záložním zdrojem UPS, bezvýpadkové převedení zátěže na náhradní záložní zdroj, 
výměna baterií, kalibrace dobíječe UPS. 
Manipulaci a úpravu nastavení UPS mohou provádět pouze certifikovaní technici, kteří mají 
oprávnění k servisu tohoto typu záložního zdroje. Neodbornou manipulací nebo chybným 
nastavením, může dojít k poškození záložního zdroje nebo ke snížení životnosti baterií. Uchazečem 
bude předložen podrobný harmonogram akce. 
 
Zadávací dokumentace bude vybraným uchazečům zpřístupněna na profilu EZAK,  
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/ 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, provozovatele elektronického nástroje 
EZAK na telefonním čísle 538 702 730. V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického 
nastavení kontaktujte, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 
 
3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Zahájení dodávky je dne  ………………………..  14.8.2017.   
Ukončení dodávky je dne  ……………………….21.8.2017 
 
Místem plnění je parcela p.č. 20/5, k.ú. Drahovice,  Domov mládeže a školní jídelna Karlovy 
Vary, příspěvková organizace, Lidická 590/38,  360 01 Karlovy Vary 
 
4) Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti,  cena je jediným kritériemtoto 
váha tohoto kritéria je 100%. 
Za nabídkovou cenu uchazeče považuje hodnotící komise pro potřeby hodnocení cenu celkové 
dodávky, tedy celkovou cenu bez DPH za dodávané zařízení. 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 3 

 

 

 

 
 

5) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel požaduje splnění: 
a) Základní způsobilost: uchazeč prokáže splnění kvalifikace čestným prohlášením, že základní 

kvalifikaci ve stanoveném rozsahu splňuje. 
b) Profesní způsobilost: zadavatel požaduje v nabídkách prokázat splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů, které uchazeč prokáže doložením příslušných živnostenských 
oprávnění, či licenci, případně výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Tyto doklady budou doloženy v kopiích. 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

c) Doloží odbornou způsobilost pracovníka, který bude zabezpečovat odborné vedení a 
provádění zakázky. 

d) Přehled maximálně dvou zakázek obdobného charakteru a velikosti dokončených uchazečem 
v posledních pěti letech, včetně orientační ceny a procenta zajištění vlastními kapacitami, 
termín dokončení, celkové lhůty plnění a kontakt na kontaktní osoby investora, včetně 
kontaktu pro získání referencí. 

e) Předkládá-li nabídku více osob společně, bude v nabídce doložen originál smlouvy o sdružení 
za účelem splnění předmětu veřejné zakázky. Smlouva o sdružení musí stanovit, který subjekt 
(účastník sdružení) je oprávněn zastupovat sdružení ve věci podání nabídky a jednáních s tím 
souvisejících, a dále vymezit odpovědnost jednotlivých účastníků sdružení za plnění veřejné 
zakázky. Každá z osob, která podává nabídku společně, prokáže kvalifikační předpoklady v 
souladu s předchozím odstavcem. Živnostenské listy předloží tyto osoby dle rozsahu, ve 
kterém se budou na předmětu plnění veřejné zakázky podílet. 

f) Uchazeči mohou prokázat kvalifikační předpoklady v rozsahu požadovaném tímto článkem 
výzvy také některým ze způsobů dle § 127 zákona nebo dle § 134 zákona. 

 
 
Hodnoceny budou pouze ty nabídky, které prokázaly splnění bodu a) až f). 
 
6) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
 
1. Celková cena díla v Kč bez DPH ……………. 

(slovy: ………………………………………………,-Kč) 
Celková výše DPH v Kč              …………….. 
(slovy: ………………………………………………,-Kč) 
Celková cena díla v Kč s DPH     ……………. 
(slovy: ………………………………………………,-Kč) 
 

2. Rekapitulace nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po jednotlivých ucelených částech 
dodávky v soupise prací, materiálu, dopravy – náklady soupisu celkem. 

 
Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 
podkladů o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění díla dané povahy díla třeba. Podkladem pro 
zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace.  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 4 

 

 

 

V případě, že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti v nabídce, případně 
v ostatních částech, je oprávněn v souladu s ustanovením § 49 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách požádat písemně o dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel nepřipouští, aby účastník ve své nabídce uváděl ocenění některých částí veřejné zakázky 
tzv. pod čárou - v případě výskytu absence či nesrovnalosti v zadávací dokumentaci je nezbytné 
postupovat dle výše uvedeného odstavce a požádat zadavatele o dodatečné informace. Zadavatel 
následně poskytne dodatečně informace všem účastníkům zadávacího řízení. 
 
1. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky dodávky na 

zhotovovaném díle po celou dobu plnění, tzn. do převzetí dodávky objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na majetku, 
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, výtahů) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li 
to možné, tak finančně uhradit.  

 
2. Po celou dobu plnění bude dílo pojištěno systémem „ALL RISK“,  a to, až do výše ceny 

zakázky. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti 
všech účastníků plnění (včetně subdodavatelů apod.). 

 
3. Zhotovitel je povinen vyklidit venkovní i vnitřní prostory, kde se zakázka prováděla, do předání 

díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace starého zařízení, zhotovitel je povinen uvést 
po ukončení prací místo plnění a dotčené prostory do předchozího stavu. 

 
4. Záruka bude zhotovitelem poskytnuta nejméně v délce 24 měsíců. Kratší délka záručních lhůt 

nebude akceptována.  
 

4. Délka záruční lhůty je jedním z hodnotících kritérií. 
 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy. Obchodní podmínky stanovené 
Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro uchazeče závazné a nemohou být žádným 
způsobem měněny.  
Kupujícím nebude před dodáním zboží poskytováno žádné finanční plnění. Cena za zboží bude 
hrazena jednou fakturou vystavenou na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma 
smluvními stranami. Splatnost faktury bude 14 dní ode dne jejího řádného předání kupujícímu. 
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 563/1991 Sb. o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či 
nebude úplná, je prodávající povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala stanovené podmínky. 
 
7) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 

otevírání obálek 
 
Nabídky mohou uchazeči doručit do Domova mládeže a školní jídelny Karlovy Vary, příspěvková 
organizace,  Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary  osobně, doporučeně poštou nebo kurýrem na 
adresu Domov mládeže a školní jídelna Karlovy  Vary, příspěvková organizace, Lidická 590/38, 
360 20 Karlovy Vary. 
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 15.5.20165.6.2017 do 9.00 hodin. V případě doručení 
nabídky poštou nebo kurýrem je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou 
zadavatele. 
 

Naformátováno: Normální,
Víceúrovňové + Úroveň: 1 + Styl
číslování: 1, 2, 3, … + Začít od: 1 +
Zarovnání: Vlevo + Zarovnat na:  0 cm
+ Tabulátor za:  0,63 cm + Odsadit na:
 0,6 cm

Naformátováno: Odstavec se
seznamem, Doleva,  Bez odrážek a
číslování

Naformátováno: Odsazení: Vlevo: 
0,6 cm,  Bez odrážek a číslování

Komentář [KJ1]: asi již není pravda 

Naformátováno: Normální, Odsazení:
Vlevo:  0,6 cm

Naformátováno: není přeškrtnuté



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 5 

 

 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15.5.20165.6.2017 v 9.00  hodin v Domově mládeže 
a školní jídelně Karlovy Vary, příspěvková organizace, Lidická 38, 360 20 Karlovy Vary. Při 
otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. 
  
  
8) Informace o výsledku zadávacího řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni uveřejněním oznámení o výběru 
nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele. 
 
9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  
 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě.  
Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným 
zástupcem účastníka. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 
Oceněný soupis prací výkazu výměr bude předložen v tištěné i elektronické formě. 
 
Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 
 
• Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou 

zadávací dokumentace). 
• Obsah nabídky. 
• Prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky bude použito čestné prohlášení 

pro splnění základní kvalifikace, které je přílohou zadávací dokumentace a další příslušné 
doklady k doložení kvalifikace). 

• Cenová nabídka. 
Přílohou tohoto oddílu nabídky bude Soupis prací, materiálu, dopravy – náklady soupisu 
celkem. 

• Seznam případných poddodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat.  
• Návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. 
• Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto 

oddílu nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení 
o pravdivosti údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace). 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky (doklady o shodě,  jiné certifikáty nebo osvědčení o 
způsobilosti zařízení provozovat na území ČR). 

 
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky 
uchazeče a zřetelně označených: „Veřejná zakázka - Výměna sestavy baterií – záložní zdroj 
UPS. Neotevírat - nabídka.“ Na obálce bude dále uvedena adresa uchazeče. 
 
 
10) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 
Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto odlišné 
koncepce technického řešení než v přiložené specifikaci.  
 

11) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
• ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet uchazečům podané nabídky, 

Naformátováno: není přeškrtnuté



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 6 

 

 

 

• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku, 
• součinnost vybraného uchazeče při veřejnosprávní kontrole, 
• zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu nejpozději do uzavření smlouvy, 
• oznámit rozhodnutí o výběru vítězného dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele, 
•  
• oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu zadavatele.  

 
 
V Karlových Varech dne **.*.**** 

Mgr. Hana Volánková 
           ředitelka 

 
 
 
Zadávací dokumentace - přílohy:  
 
Formuláře: Krycí list nabídky 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
Soupis prací, materiálu, dopravy – náklady soupisu celkem  
Návrh vzorové kupní smlouvy 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 7 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 

 

Krycí list nabídky 
 

na akci:  
„Vým ěna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“ 

 
 

Údaje o účastníkovi  
 
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
Cenová nabídka  
 
Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 
 
 
V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce účastníka 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 8 

 

 

 

 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 
 
 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  
čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 
 
 
Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena 
za realizaci předmětu plnění je pevná a maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky a že jsme provedli kontrolu 
úplnosti zadávací dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám 
jsou známy veškeré technické kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci předmětu plnění a 
že disponujeme takovými kapacitními a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu 
plnění nezbytné. 
 
 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  
 
 
 
 
 
 
 
         
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 
 
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 9 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
Příloha č. 3 

 
 
 
 
 
 
V ………………….. dne …………… 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 
 
 
 
 

aku sestava ( 2x31 ks baterií = 1 aku sestava 62 ks,

celkem za obě sestavy 124 ks baterií)

Montážní a propojovací materiál

Připojení, Kalibrace, testování UPS v zátěži, měření

Dopravné

Ekologická likvidace starých baterií

Montáž baterií 

REKAPITULACE 

6.

bez DPH bez DPH

položka

1.

2.

3.

4.

5.

2

2

1

1

2

jedn. cena počet MJ cena celkemspecifikace - úpopis položky

SOUPIS PRACÍ, MATERIÁLU, DOPRAVY - NÁKLADY SOUPISU CELKEM

„Výměna sestavy baterií – záložní zdroje UPS“

DPH  (21%)

cena za dodávku  celkem s DPH

cena za dodávku  celkem bez DPH



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - „Výměna sestavy baterií – záložní zdroj UPS“                          strana: 10 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 


